
 
Uchwała Nr 5/16/2015 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 11 lutego 2015r. 

 
 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn.zm) oraz art. 19 ust. 1 i art. 21 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 
z późn.zm.) oraz uchwały Nr 91/287/2009 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 13 
lutego 2009r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych 
przez Powiat Kluczborski oraz określenia składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków 
członków komisji przetargowej uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.1 Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia procedury wyboru 

oferenta w następującym składzie:  
 
Urszula Pękala-Duda  - Przewodniczący komisji przetargowej 
Jakub Goliński           - Wiceprzewodniczący komisji przetargowej 
Marta Zamorowska    - Członek komisji przetargowej  
Anna Malejki   -  Członek komisji przetargowej  
Adam Radom  -  Członek komisji przetargowej 
Krzysztof Molski -  Członek komisji przetargowej 
  
 2. Posiedzenia komisji są ważne gdy w jej skład wchodzi Przewodniczący lub 
Wiceprzewodniczący oraz co najmniej dwie osoby spośród wymienionych wyżej członków 
komisji. 
 

§ 2. Kierownik Zamawiającego powiadamia pisemnie o terminie i miejscu 
przetargu członków komisji przetargowej na co najmniej 3 dni przed jego 
przeprowadzeniem. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 96/293/2009 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 

16.03.2009 r., w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz uchwała Nr 21/44/2011 Zarządu 
Powiatu w Kluczborku z dnia 6 lipca 2011r.w sprawie zmiany uchwały Nr  96/293/2009 
Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 16.03.2009 r., w sprawie powołania komisji 
przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        

Zarząd Powiatu: 
 
 
     1. ……………………………………………………… 

      Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu  
 
 
      2. ……………………………………………………… 
      Urszula Pękala-Duda – Członek Zarządu 
 
 
      3. ………………………..……………………………… 
      Jakub Goliński  – Członek Zarządu 

 


